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Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisREKITIN IMMUNO 120 kapsułekBogaty skład suplementu diety Rekitin Immuno zapewnia kompleksowe wsparcie dla odporności.
Preparat przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia jako uzupełnienie codziennej diety w olej z wątroby rekina, czosnek,
cynk, witaminy A i DPreparat w postaci miękkich, łatwych do połknięcia, bezzapachowych kapsułek. Suplement diety Rekitin Immuno
pozwala uzupełnić codzienną dietę w takie składniki jak – olej z wątroby rekina (źródło alkilogliceroli i skwalenu), wyciąg z czosnku
(źródło allicyny i alliny), cynk oraz witaminy – A i D. Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dla dorosłych do stosowania
jako wsparcie dla osłabionej odporności, a także pomocniczo w okresie zwiększonego ryzyka zachorowania na grypę i przeziębienie.
Cynk wraz z witaminami A i D wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto cynk pomaga chronić komórki
przed stresem oksydacyjnym oraz wspiera utrzymanie w zdrowiu skóry, kości, włosów i paznokci. Witamina D wspiera prawidłowe
wchłanianie wapnia i fosforu, wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu wapnia we krwi oraz utrzymanie zdrowych kości i zębów.
Witamina A wspiera prawidłowe widzenie oraz utrzymanie skóry i błon śluzowych w dobrym stanie. Czosnek to naturalne wsparcie dla
odporności i mechanizmów obronnych organizmu.Sposób użyciaZalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 6. roku życia: jedna
kapsułka. Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: dwie kapsułki. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładOlej z wątroby rekina, żelatyna, substancja wiążąca – glicerol, substancja zagęszczająca – dwutlenek krzemu, wyciąg z
czosnku, tlenek cynku, palmitynian retinylu (witamina A), cholekalcyferol (witamina D). Informacje o alergenach: zawiera produkty
pochodzące z ryb.Zawartość składników w jednej kapsułce/w dwóch kapsułkach: olej z wątroby rekina – 500mg, w tym: alkiloglicerole –
100mg, skwalen – 8,5mg/1000mg, w tym: alkiloglicerole – 200mg, skwalen – 17mg; wyciąg z czosnku – 4mg, w tym: allicyna –
0,04mg, allina – 0,08mg/8mg, w tym: allicyna – 0,08mg, allina – 0,16mg; witamina A – 400mcg (50% RWS)/800mcg (100% RWS),
witamina D – 25mcg (1000j.m.; 500% RWS)/50mcg (2000j.m.; 1000% RWS), cynk – 2mg (20% RWS)/4mg (40% RWS).RWS –
referencyjna wartość spożycia.
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